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Чемпіонат U-19
2017/18 14-й тур, Матч №97

Субота, 25.11.2017, 14:00, "ім. Б. Маркевича", Винники. 6°C. Глядачі: 100

«Верес» Рівне

0 : 0

«Маріуполь» Маріуполь

1 Паламар Владислав
3 Харіпов Олексій
14 Білий Роман
15 Тягло Орест
8 Чепа Станіслав
20 Горін Олег
4 Олексів Віталій
11 Дахновський Віталій
7 Вичіжанін Андрій
9 Ременяк Артур (К)
2 Пентелейчук Дмитро

Запасні
12 Стеф'юк Василь
6 Карвацький Андрій
19 Домарацький Костянтин
16 Стебельський Назар
13 Сидорів Роман
17 Хімчак Максим
18 Руденко Андрій

Тренер
Колобич Олег

12 Гончаренко Олег
21 Співак Ігор
3 Діденко Віктор
5 Маймула Олександр
18 Шинкаренко Дмитро
6 Петерман Микита
16 Булгаков Єгор (К)
11 Гайван Валерій
17 Мурза Артур
9 Мамич Владислав
19 Літюк Гліб

Запасні
1 Михайлов Дмитро
2 Саєнко Данило
8 Д'яченко Максим
7 Байдал Антон
15 Бабій Владислав
20 Вишняков Кирило

Тренер
Орбу Геннадій

Арбітр:
Горбань Ігор
Асистент 1:
Соботюк Сергій
Асистент 2:
Старча Сергій
4-й арбітр:
Шандор Олександр
Спостерігач арбітражу:
Кравченко Віктор
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Чемпіонат U-19, 2017/18, 14-й тур, Матч №97
Субота, 25.11.2017, 14:00, "ім. Б. Маркевича", Винники. 6°C. Глядачі: 100

«Верес» Рівне 0 : 0 «Маріуполь» Маріуполь
32' 18 Шинкаренко Дмитро

35' 6 Петерман Микита

20 Горін Олег 36'

4 Олексів Віталій
6 Карвацький Андрій 46'

7 Вичіжанін Андрій
17 Хімчак Максим 59'

68' 6 Петерман Микита
7 Байдал Антон

72' 9 Мамич Владислав
15 Бабій Владислав

2 Пентелейчук Дмитро
13 Сидорів Роман 73'

11 Дахновський Віталій
16 Стебельський Назар 79'

9 Ременяк Артур
19 Домарацький Костянтин 84'

86' 19 Літюк Гліб
8 Д'яченко Максим

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


